„Budowanie pozytywnych więzi i zdrowych relacji rodzinnych stwarzających oparcie dla jej członków” – kwota 75
000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).

Zadanie nr 3. „Upowszechnianie wartości rodziny, w tym rodziny wielopokoleniowej – w formie konkursu dla rodzin” – kwota
14.000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych).

Zadanie nr 4. „Międzypokoleniowe działania sąsiedzkie i/lub środowiskowe” – kwota 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych).

Zadanie nr 5. „Organizacja jesiennych targów promujących dobre praktyki w obszarze wsparcia rodziny i aktywizacji społecznej